
Smlouva o poskytnutí finančního daru 
uzavřena mezi dále uvedenými stranami 

.oife..-3mm39šmo lyžař,-“?, Gisa—$. 
Obdafovřnýí Erna “ešn— dví.? „Pa:—„wp Nemocnice Tábor, a.s. ““*"—'"“ 
kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor „ '  „„ *“ ““"“ 
10:26095203 j
DIC: CZó99005400 _____ 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
zastoupená: lng. Ivem Houškou, MBA , předsedou představenstva a ředitelem a MUDr. Janou 
Chocholovou, členem představenstva 

dále jen obdarovaný 

a 

Dárce: 
Okresní agrární komora Tábor 
Purkyňova 2533, 390 02 Tábor 
IČ: 49062913 
DIČ: CZ49062913 
Bankovní spojení:  
č.ú.: 
transparentní účet č.: 
zastoupený: Ing. Miroslavem Vondruškou 
předsedou 

dále jen dárce 

Smluvní ujednání 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru z prostředků sbírky mezi členy dárce. 

2. Dárce se rozhodl poskytnout obdarovanému finanční dar z prostředků sbírky konané mezi 
členy dárce. Tento finanční dar je poskytnut za účelem nákupu ventilátoru Savina 300, který 
má pomoci zvládnout léčbu těžké formy koronavirové infekce u nemocných okresu Tábor a 
v běžném provozu bude používán k záchraně životů nemocných s těžkými formami 
srdečního selhání, všech druhů pneumonií a léčby chronické obstrukční choroby 
bronchopulmonální. Dárce poskytne, po podpisu této smlouvy, obdarovanému částku ve 
výši 283.000,- Kč (slovy: dvěstěosmdesáttřitisíc korun českých ) a to převodem na účet, 
č.ú.:  

3. Ob'darovaný tento dar přij ímá a zavazuje se veškeré poskytnuté finanční prostředky použit 
k účelu, k němuž byl poskytnut. 

4. Nákup bude proveden nejpozději do konce roku 2020, jinak dárce požaduje vráceni 
darovaných prostředků, stejně tak v případě použití daru na jiný účel než je uvedeno. 



5. Vztahy, které tato Smlouva o poskytnutí daru dále neupravuje, se řídí obecně závaznými 
právními předpisy. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exempl 
vyhotovení. 

h, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Za dárce 

Datum: . .4 4.5.. _QQQO 

Ing. Miroslav Vondruška 
předseda 

Za obdarovaného 

o o o o o o o o o o o o o o o o  

Ing. Ivo Houška, MBA 
předseda představenstva a ředitel 

MUDr. Jana Chocholová 

člen představenstva 




